2026年２月 10日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  竹田 玄哉

（コード番号  6584）

問合せ先責任者  取締役専務執行役員CFO（兼）

財務本部長  佐々木 宗俊

（TEL  03-6879-2622）

特別損失（特別退職金）の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり特別損失（特別退職金）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別退職金の金額

749百万円

２． 発生原因

当社は、連結子会社Geiger Automotive GmbHの欧州生産拠点について、事業の効率化を目的とした

再編を決定し、2025年３月期より工場の閉鎖を含む人員削減を行っております。2026年３月期におい

ても更なる人員削減を継続し、特別退職金を計上しております。

３． 今後の見通し

当影響を含めた 2026 年３月期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、今後開示すべき

事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上